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OCHRONA SPECJALNA

GUIDE 8010

WIBRACJA|ENISO 10819:2013/A1:2019

Rekawice antywibracyjne o doskonatej przyczepnosci, czutosci
dotykowej i doskonatym dopasowaniu. Wyposazone w GUIDE
VIBRO ™, materiat na bazie pianki, ktéry zapewnia doskonata
ochrong przed wibracjami. Wewnetrzna strona dfoni i korncéwki
palcéw wzmocnione skorg syntetyczng dla dodatkowej ochrony
przed zuzyciem i przetarciem. Mankiet mozna tatwo regulowac za

pomoca zapiecia na rzep. Certyfikowane zgodnie znormg EN10819:

2013/ A1:2019.

» EN10819:2013/
A1:2019 - TRM: 0,70
TRH: 0,57

» Materiat antywibracyj-
ny 6 mm

DD

Durability Dexterity

» Skéra syntetyczna
Gude GTX
» Zapigcie narzep

EN10819:0013/A1:2019
c € CE CATEGORY 2 TRM: 0,70 TRH: 0,57

EN 388:2016
2112X

@ EN 420:2003 +A1:2009

Budownictwo, prace konstrukcyjne Roboty dro-
gowe | Ropa naftowa i gaz | Samochéd i transport
Maszyny i urzadzenia | Prace ustugowe w nierucho-
mos$ciach

Otarcie | Zadrapanie | Pecherz | Rana szarpana

Antywibracyjne

Sciste dopasowanie | Oddychajace | Rzep | Dobra
chwytliwoé¢ w stanie suchym | Dobra chwytliwo$¢
w stanie mokrym

Bez silikonu organicznego | Bez naturalnego lat-
eksu | Zgodnosé z REACH

Guide GTX

Biaty | Czarny | Czerwony

Elastan | Nylon | Guide GTX - syntetic leather
Skéra syntetyczna | Elastan | PU

Pianka ttumigca

Elastan | Nylon | Podszyte do potowy
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ART.NO

223605163
223605164
223605165
223605166
223605167
223605168

GUIDEGLOVES.COM

RYSOPIS

GLOVE GUIDE 8010 HP 7
GLOVE GUIDE 8010 HP 8
GLOVE GUIDE 8010 HP 9
GLOVE GUIDE 8010 HP 10
GLOVE GUIDE 8010 HP 11
GLOVE GUIDE 8010 HP 12

PAKIET

W W W w w

KARTON
60
60
60
60
60
60

JEDNOSTKA
Para
Para
Para
Para
Para

Para

DOSTEPNE W PARACH / SZT
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie



